Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan Kalimantan I

Jl. Imam Bonjol No. 116, Kel. Benua Melayu Darat, Kec. Pontianak Selatan, Kota Pontianak, or type unknown Prov. Kalimantan Barat 78112 0

Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat / Direktorat Jenderal

Perumahan / Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan / Balai Pelaksana

Konsultansi Usulan Bantuan Pembangunan Perumahan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Informasi kontak penanggung jawab usulan bantuan perumahan
- 2. Data dan lokasi usulan bantuan perumahan
- 3. Dokumen persyaratan usulan bantuan perumahan sesuai dengan Peraturan Menteri PUPR yang mengatur tentang usulan bantuan perumahan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengusul mengontak Petugas Layanan Konsultansi Usulan Bantuan Pembangunan Perumahan. Apabila Pengusul mengontak melalui akun Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan Kalimantan I ataupun melalui surat resmi, maka akan dibuatkan jadwal rencana konsultansi terlebih dahulu.
- 2. Pengusul diarahkan kepada Petugas Layanan Konsultansi Usulan Bantuan Pembangunan Perumahan apabila datang langsung ke kantor Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan Kalimantan I.
- 3. Hasil konsultansi dituangkan ke dalam Berita Acara oleh Petugas dan ditandatangani oleh Petugas dan Pengusul.

Waktu Penyelesaian

3 Hari kerja

Proses Konsultansi Usulan Batuan Pembangunan Perumahan adalah maksimal 3 (tiga) hari kerja.

Pelayanan pada Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan Kalimantan I dilaksanakan selama 5 (lima) hari kerja pada:

Senin s.d Kamis: 08.00 – 12.00 dan 13.00 s.d 15.00

lumat : 08.00 – 11.30 dan 13.30 s.d 15.00

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan Kalimantan I



Jl. Imam Bonjol No. 116, Kel. Benua Melayu Darat, Kec. Pontianak Selatan, Kota Pontianak,

Prov. Kalimantan Barat 78112 0

Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat / Direktorat Jenderal Perumahan / Balai Pelaksana Penyediaan Perumahan / Balai Pelaksana

Produk Pelayapan Perumahan Kalimantan I

1. Berita Acara hasil konsultansi berisi masukan/koreksi atas usulan bantuan pembangunan perumahan pada Aplikasi Sibaru (sibaru.perumahan.pu.goi.d)

Pengaduan Layanan

lapor.go.id; atau

bit.ly/formpengaduanlayananBP2PKalimantan1